
江苏省农机购置与应用补贴申请办理服务系统、农机购置与应用补贴产品自主投档平台服务采购
成交结果公告

（招标编号：JSZC-202311100823）

一、中标人信息：

江苏省农机购置与应用补贴申请办理服务系统、农机购置与应用补贴产品自主投档平台服务采购:

中标人：山西万鸿科技有限公司 中标价：17.7万元

二、其他：

（一）项目编号：JSZC-202311100823

（二）项目名称:江苏省农机购置与应用补贴申请办理服务系统、农机购置与应用补贴产品自主投档

平台服务采购

（三）成交信息

1.供应商名称：山西万鸿科技有限公司

2.供应商地址：山西转型综合改革示范区学府产业园长治路278号1幢3014室

3.成交金额：人民币177000.00元整

4.服务时间：

农机购置与应用补贴申请办理服务系统的服务时间为2023年1月1日至2023年12月31日；农机购置与

应用补贴产品自主投档平台服务的服务时间为2023年10月1日至2024年12月31日。

（四）主要标的信息

为江苏省农业农村厅提供江苏省农机购置与应用补贴申请办理服务系统、农机购置与应用补贴产品

自主投档平台服务。

（五）评审专家名单：钱俊、潘远方、丁忠卫

（六）代理服务费

代理服务费收费金额：人民币3500元整,由成交供应商支付。

（七）公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省农业农村厅

地  址： 南京市鼓楼区月光广场8号

联  系  人： 茅迎春

电  话： 025-86263069



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏臻采招标代理有限公司

地  址： 南京市秦淮区蓝旗街6号秦淮硅巷柳树湾科技园15号楼4楼

联  系  人： 王工

电  话： 025-85382797转8001

电  子  邮  件： jszc_zbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-12-06T15:20:31+0800
	第2页(361.3732,557.7758)
	已检查


		2023-12-06T15:20:31+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-12-06T15:20:31+0800
	第2页(571,300)
	已检查




